АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРБОВОЛОГОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.                                                                                        №43
х. Вербовый Лог

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Вербовологовского сельского поселения
     В соответствии с пунктом 3 статьи 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях приведения правовых актов Вербовологовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:

       1. Признать утратившими силу постановления Администрации Вербовологовского сельского поселения по Перечню согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вербовологовского сельского поселения                                В.И.Картичев

Приложение

к постановлению Администрации

Вербовологовского сельского поселения

от 30.12.2020  №43
ПЕРЕЧЕНЬ
постановлений Администрации Вербовологовского сельского поселения, признанных утратившими силу
1. Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 30.03.2018 г №19 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Вербовологовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

2. Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 02.04.2018 г №23 «Об утверждении Порядка подготовки, назначения, проведения, оформления и реализации результатов проверок, ревизий, обследований при осуществлении Администрацией Вербовологовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;

3. Распоряжение Администрации Вербовологовского сельского поселения от 06.11.2018г. №119(А) «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся органом (должностными лицами) Администрации Вербовологовского сельского поселения,  контроля за соблюдением Федерального закона “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”.
4. Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 09.09.2019 г №25 «О внесении изменений в Постановление Администрации Вербовологовского сельского поселения от 30.03.2018 г №19» «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Вербовологовского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»;
5. Распоряжение Администрации Вербовологовского сельского поселения от 24.09.2019 г №134(А) «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».